[image: image1.png]>

SZPITAL KLINICZNY

IM. KAROLA JONSCHERA
Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
W POZNANIU





[image: image3.png]







                Poznań, dnia 07.06.2021 r.
 
dot.: wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie podstawowym na:

Dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do badań hematologicznych wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu.
sygn. postępowania: TP 3/21
Pytanie nr 1 - dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 1, pkt 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zmawiający podał liczbę badań wraz z liczbą badań kontrolnych (kontrole na 3 poziomach)?
Odpowiedź: Tak, podana liczba badań obejmuje również liczbę badań kontrolnych.  
Pytanie nr 2 - dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 1, pkt 3, Tabela nr 2, pkt 14 i 23
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie krwi kontrolnej policzonej w ilościach uwzględniających ważność folki na opakowaniu. Umożliwi to zamawiającemu oszczędność materiału kontrolnego z zachowaniem najwyższej jakości.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 3 - dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 2, pkt 6
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy pisząc parametr raportowany wymaga by był to parametr diagnostycznym, posiadającym zakresy referencyjne, zwalidowanym przez Producenta analizatorów.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 4 - dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 2, pkt 4  
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy pisząc parametry raportowane wymaga by były to parametry diagnostyczne, posiadające zakresy referencyjne, zwalidowane przez Producenta analizatorów.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 5 - dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 2, pkt 10
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający pisząc „dodatkowy pomiar WBC dla próbek leukopenicznych” , wymaga dedykowanego trybu pomiaru WBC dla próbek leukopenicznych, który działa zarówno w reflex-test jak i może być wybrany manualnie przez użytkownika?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 6 - dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 2, pkt 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kontrola jakości była oparta na wyznaczonych przez producenta dopuszczalnych limitach dla każdej partii materiału kontrolnego z graficzną prezentacją i statystyczną oceną wyników kontroli (wykresy Levey-Jenningas oraz X-Bar)?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 7 – dotyczy zał. nr 1, Tabela nr 2, pkt 33
Czy Zamawiający wymaga by do oświadczenia załączony był wykaz placówek w których analizatory włączone są do kontroli jakości COBJwDL?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy zał. nr 1, Tabela ofertowa
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na podanie przybliżonej wartości ilości oznaczeń z jednego opakowania. W przypadku odczynników do analizatora hematologicznego dokładne określenie liczby badań z jednego opakowania jest technicznie nie możliwe.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 9 - dotyczy zał. nr 1, Tabela ofertowa
Prosimy zamawiającego o możliwość wpisania „nie dotyczy” w kolumnie „Ilość badań z jednego opakowania”. W przypadku kontroli, kalibratorów czy innych materiałów zużywalnych nie możliwe jest przeliczenie ilości oznaczeń z opakowania.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 10 - dotyczy zał. nr 1, Tabela ofertowa
Prosimy Zamawiającego o możliwość wpisania wartości łącznych dla analizatora I i analizatora II dla materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz akcesoriów i materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych w przypadku gdy oba analizatory pracują na tych samych materiałach/kontrolach. Umożliwi to zamawiającemu oszczędność materiału z zachowaniem najwyższej jakości.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, w przypadku takiego samego konfekcjonowania materiałów kontrolnych, kalibratorów oraz akcesoriów i materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych dla analizatora I i analizatora II.  
Pytanie nr 11 - dotyczy Umowy:
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 12 - dotyczy SWZ, Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy: §2 ust. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zmianę określenia: z „od daty zawarcia umowy” na „od daty podpisania umowy przez obie Strony”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 - dotyczy SWZ, Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy: §3 ust. 2:
Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis: 

„Dostawy realizowane będą na podstawie prawidłowo wypełnionego pisemnego zamówienia Zamawiającego przesłanego faksem (na numer), emailem (na adres) lub pocztą na adres Wykonawcy. Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego. Powyższy zapis stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się z zobowiązań dotyczących dostaw względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu Stron umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 14 - dotyczy SWZ, Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy: §3 ust. 4:
Czy Zamawiający dopuści dosłanie dokumentów wraz z umową z biura Wykonawcy? Wykonawca motywuje swoją prośbę powodami technicznymi.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 15 - dotyczy SWZ, Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy: §9 ust. 6:
Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie:

„odsetki ustawowe z tytułu opóźnienia w płatnościach zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 16 - dotyczy  SWZ, Załącznik nr 6 do SWZ, Projekt umowy:
Celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony dot. ochrony danych osobowych, prosimy o dołączenie do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Dostęp do danych osobowych przez Wykonawcę może nastąpić w sytuacji serwisowania dzierżawionych urządzeń. Inżynier serwisu może mieć wówczas potencjalnie dostęp do danych pacjenta.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
Pytanie nr 17 - dotyczy opisu analizatora hematologicznego II
Czy Zamawiający dopuści by analizator II posiadał wydajność 50 (+/-3) oznaczeń na godzinę?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SWZ.
 Z poważaniem
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